Протокол №1 от 25.09.2008

Заседания организационного комитета на присуждение

«Ордена детских сердец»

педагогам образовательных учреждений города Иваново

Присутствовали:

· Кабанов Юрий, председатель Ивановской городской ученической Думы;

· Колпакова Мария; заместитель  председателя Ивановской городской ученической Думы;

· Александрова Анастасия; член координационного совета, школа №65

· Марущенко Дмитрий, член координационного совета, школа №28;

· Жадан Ирина Николаевна, директор Центра развития детской одарённости.

Повестка дня:

1. Подведение итогов голосования

2. Обсуждение итогов голосования.

3. Принятие решения о присуждении Ордена детских сердец.

4. Обсуждение вариантов поощрения педагогов.

Решение:

1. По первому вопросу составлена сводная таблица участия педагогов в конкурсе. Указан номер школы, номинант, процент проголосовавших учащихся за  данного учителя в школе, общее количество участвовавших в голосовании, численное отношение от общего количества голосов.

	№ школы
	ФИО учителя
	% (число – всего)

	1
	Снегирёва Ольга Алексеевна
	32% (18-55)

	Адушева Надежда Ивановна
	32% (18-55)

	3
	Харисова Ольга Аркадьевна
	28% ( 10 - 36)

	4
	Андреева Светлана Ивановна
	20,97% (13 - 62)

	5
	Никричеева Светлана Вадимовна
	31,81% (14-44)

	6
	Лебедева О.А.
	54,16% (13-24)

	7
	 Мочалова Е.Г
	31,8% (14-44)

	8
	 Ищук Елена Васильевна
	 50%(21-42)

	9
	Лепилова Ирина Аркадьевна
	42% (9-20)

	14
	Сорокина Любовь Юрьевна
	100% (24-24)

	17
	 Семёнова Ирина Витальевна
	28,88% (13-45)

	18
	 Шабарина Елена Витальевна
	 30,3% (10-33)

	18
	Бурлакова Татьяна Анатольевна
	30,3% (10-33)

	20
	Стрельникова И.М.
	71,43% (25-35)

	21
	 Писарева Нина Юрьевна
	33; (14-42)

	22
	Белозёрова Г.В.
	38,96% (30-77)

	23
	Маличева
	31,6% (12-38)

	24
	Крохина Татьяна Валентиновна
	90% (18-20)

	26
	Жукова
	50% (11-22)

	27
	Глебова
	77,27% (17-22)

	28
	Правдина
	20% (9-45)

	30
	Торопова Ольга Станиславовна
	29,5% (13-44)

	31
	Курылёва
	71,42% (10-14)

	32
	Новосельская
	43,6% (17-39)

	33
	 Салова О.В
	36,1% (30-83)

	35
	 Логинов Д.Н.
	27,9%(12-43)

	36
	Колобова Татьяна Мироновна
	31%(13-41)

	37
	Цицаги Ольга Николаевна
	58% (14-24)

	39
	Дмитриева
	13,9(5-36)

	41
	Ефремова Елена Александровна
	54 %(25-46)

	43
	 Волкова Е.В.
	83,05 (49-55)

	44
	 Иванова Людмила Валентиновна
	45,09% (23-51)

	49
	 Царёва Ирина Юрьевна
	76% (13-17)

	53
	Шурыгина З.А
	94,7% (18-19)

	55
	Каяина Лидия Николаевна
	73,91% (17-23)

	61
	Сыромятникова Елена Юрьевна
	 51%(20-39)

	63
	 Зеленцова
	52,17%(12-23)

	64
	 Матвеева Галина Николаевна
	32%(15-54)

	65
	Смирнова
	15,62% (5-32)

	Сухарева
	15,62% (5-32)

	Лавыгина
	15,62% (5-32)

	66
	 Комарова Ирина Владимировна
	77,28% (17-20)

	67
	 Дмитриева Е.В.
	31,14% (19-61)

	68
	Фураева Надежда Георгиевна
	95% (21-22)

2. Определены  10 педагогов, получивших наивысший процент голосов. Решено вручить Орден детских сердец следующим педагогам:

	№ школы
	ФИО учителя
	% (число – всего)

	14
	Сорокина Любовь Юрьевна
	100% (24-24)

	20
	Стрельникова Ирина Михайловна
	71,43% (25-35)

	24
	Крохина Татьяна Валентиновна
	90% (18-20)

	27
	Глебова Галина Валентиновна
	77,27% (17-22)

	43
	 Волкова Елена Владимировна
	83,05 (49-55)

	49
	 Царёва Ирина Юрьевна
	76% (13-17)

	53
	Шурыгина Зинаида Аксёновна
	94,7% (18-19)

	55
	Каяина Лидия Николаевна
	73,91% (17-23)

	66
	 Комарова Ирина Владимировна
	77,28% (17-20)

	68
	Фураева Надежда Георгиевна
	95% (21-22)

3. Принято решение  наградить победителей призом в денежном выражении.

4. Метельской  Н.В., главному специалисту сектора воспитания и дополнительного образования детей, подготовить приказ управления образования по итогам заседания организационного комитета на присуждение Ордена детских сердец.

Члены организационного комитета:

· Кабанов Юрий,

· Колпакова Мария

· Александрова Анастасия

· Марущенко Дмитрий

· Жадан И. Н.